
平成 30 年 6 月 6 日 

 

 

第 97 回関東学生陸上競技対校選手権大会 

募金活動報告について 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

 

 

東日本大震災で被災された皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。 

本連盟では 5 月 24 日（木）・25 日（金）・26 日（土）・27 日（日）の 4 日間に      

わたり相模原ギオンスタジアムにおいて標記大会を開催し、東日本大震災の復興を

応援する活動の一環として、プログラム売上の 10%の 148,900 円を 6 月 4 日（月）に   

日本赤十字社へ振り込みを完了いたしました。 

ご協力いただきました皆様に心より御礼申し上げます。 

被災地の方々におかれましては、一日も早い復興がなされますことをお祈りいた

します。 

本連盟では今後の競技会でも東日本大震災からの復興を応援する活動を継続して

まいります。 

  

 

 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

〒151-0051 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F 

TEL:03-5411-1488 

FAX:03-5411-1499 


